

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA 2.06.2.06.01.15.32.5.2		FORMULIR	
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018				DPA - SKPD 2 2 1	
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06.	:	Urusan Wajib bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil		
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	:	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil		
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	:	Program Penataan Administrasi Kependudukan		
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.32	:	Pelayanan administrasi Kependudukan		
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Wonosobo				
WAKTU PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD Kabupaten Wonosobo				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		1. Rasa Kepemilikan KTP dan Akta berbasis NIK		95%	
		2. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran bagi bayi (0-1) Th		99'6%	
		3. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran (semua penduduk)		80%	
		4. Rasa Kepemilikan Akta Kematian		40%	
		5. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran bagi bayi (0-1) Th dari Rumah Tangga miskin		85%	
		6. Rasa kepemilikan KIA (usia 0-16 tahun)		30%	
Masukan	Jumlah Dana		250.000.000		
Keluaran	Data Kependudukan		1 Paket		
Hasil	Prosentase Kepemilikan KTP-el dan Akta		Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk yang belum ber KTP elektronik					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Vol.	Sat.	Harga Sat.	
1	2	3	4	5	6
2.06.2.06.01.15.32.5	BELANJA DAERAH				250.000.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2	BELANJA LANGSUNG				250.000.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.1	Belanja Pegawai				6.000.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.1.01	Honorarium PNS				6.000.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan				6.000.000
	- PPTK 1 org x 12 bln	12	OB	300.000	3.600.000
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 org x 12 bln	12	OB	200.000	2.400.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.1.3	Uang Lembur				29.592.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.1.3.01	Uang Lembur PNS (hari libur)				
	- Uang Lembur Gol II 6 jam x 18 hr x 3 org	324	OJH	30.000	9.720.000
	- Uang Lembur Gol III 6 jam x 18 hr x 4 org	432	OJH	36.000	15.552.000
	- Uang Lembur Gol IV 6 jam x 18 hr x 1 org	108	OJH	40.000	4.320.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				214.408.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.205.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.205.000
	- Kertas HVS FI 70 gram isi 500 lbr	13	rim	57.000	741.000
	- Tinta Printer (Refill)	5	btl	36.400	182.000
	- Bolpoin Top	14	buah	1.500	21.000
	- Blocknote	8	buah	3.000	24.000
	- Stopmap Plastik	16	buah	9.300	148.800
	- Snelhecter Kertas	50	buah	600	30.000
	- Stopmap Kertas	50	buah	500	25.000
	- Heacmacine/steples kecil no 10	2	buah	16.600	33.200
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				210.600.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.03.20	Belanja upah tenaga/tukang/pekerja/operator/petugas pelaksana				210.600.000
	- Operator Komputer Kab. Non PNS 13 org x 12 bln	156	OH	1.350.000	210.600.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				443.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				443.000
	- Foto copy	1772	lbr	250	443.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.160.000
2.06.2.06.01.15.32.5.2.2.11.06	Belanja makanan dan minuman lembur				2.160.000
	- Makan lembur 18 hr x 8 org	144	OKL	15.000	2.160.000
					250.000.000
Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kab, Wonosobo					
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan					
Triwulan I	Rp	5.000.000			
Triwulan II	Rp	142.000.000			
Triwulan III	Rp	53.000.000			
Triwulan IV	Rp	50.000.000			
Jumlah	Rp	250.000.000			
M. ZUHRI, S.Sos. M.Si Pembina Utama Muda Nip. 19610612 198503 1 019					
Paraf Tim Peneliti DPA					
No.	Nama	SKPD	Tanda Tangan	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda Nip. 19681226 188403 1 005	
1	ANIK KUSMAWATI, SE	BAPPEDA		
2	SUMARYANTO	BPPKAD		
3	SUTANTI	BPPKAD		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.30.5.2			FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.30	Penyediaan Informasi yang dapat diakses Masyarakat			
Waktu pelaksanaan	: April s/d Juni 2018				
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK			95 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)			99,6 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran Semua Penduduk			80 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kematian			40 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun) dari Rumah Tangga Miskin			85 %	
	Rasio Kepemilikan KIA (0 - 16 tahun)			30%	
Masukan	Dana			Rp. 50.000.000,-	
Keluaran	Galeri Informasi Kependudukan			1 paket	
Hasil	Terfasilitasinya Penyajian Database Kependudukan dalam ruang galery			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.30.5.2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.1	Belanja Pegawai				1.170.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.1.01	Honorarium PNS				1.170.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org 3 bl	3	OB	200.000	600.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Panitia Pengadaan Barang dan Jasa - Pejabat Pengadaan	1	OP	200.000	200.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.1.01.12	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa PPHP				370.000
	- Ketua	1	OP	150.000	150.000
	- Sekretaris	1	OP	120.000	120.000
	- Anggota	1	OP	100.000	100.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				48.830.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				243.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				243.000
	- Kertas HVS 70 gr	3	rim	42.000	126.000
	- Tinta Printer	1	botol	32.000	32.000
	- Snelheckter Kertas	50	buah	600	30.000
	- Stopmap Kertas	110	buah	500	55.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				48.500.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.2.03.35	Belanja Jasa Pihak Ketiga - Pengembangan Sistem Informasi Galeri Kependudukan	1	paket	48.500.000	48.500.000

Paraf Tim 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.30.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				87.000
2.06.2.06.01.15.30.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan / Foto kopy - Foto kopy	435	lembar	200	87.000 87.000
Jumlah					50.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	: Rp	-
Triwulan II	: Rp	50.000.000
Triwulan III	: Rp	-
Triwulan IV	: Rp	-
Jumlah	: Rp	50.000.000

Wonosobo, Januari 2018

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si

Pembina Utama Muda
NIP. 196106121985031019

PARAF TIM PENELITI DPA

- | | | |
|-----------------------|---------|----------|
| 1. ANIK KUSMAWATI, SE | BAPPEDA | 1. _____ |
| 2. SUMARYANTO | BPPKAD | 2. _____ |
| 3. SUTANTI | BPPKAD | 3. _____ |

Wonosobo, Januari 2018

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si

Pembina Utama Muda
NIP. 196812261994031005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.08.5.2		FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.	
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.08	Pengembangan Database Kependudukan			
Waktu pelaksanaan	: April s/d September 2018				
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Program	Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK				95 %
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)				99,6 %
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran Semua Penduduk				80 %
	Rasio kepemilikan Akte Kematian				40 %
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun) dari Rumah Tangga Miskin				85 %
	Rasio Kepemilikan KIA (0 - 16 tahun)				30%
Masukan	Dana				Rp. 75.000.000,-
Keluaran	1. Cetak Draft KK				19.862 Lembar
	2. Hasil Editing Database Kependudukan				19.862 Lembar
Hasil	Database Kependudukan Update				100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.08.5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1	Belanja Pegawai				24.675.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01	Honorarium PNS				24.675.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.700.000
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org 6 bl	6	OB	250.000	1.500.000
	- Bendahara Pengel. Pembantu Keg. 1 org 6 bl	6	OB	200.000	1.200.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01.11	Honorarium Sidang/Tim				21.975.000
	- Ketua 1 org 3 kali	3	OK	350.000	1.050.000
	- Wakil Ketua 1 org 3 kali	3	OK	325.000	975.000
	- Sekretaris 1 org 3 kali	3	OK	300.000	900.000
	- Koordinator 1 org 3 kali	3	OK	275.000	825.000
	- Anggota 27 org 3 kali	81	OK	225.000	18.225.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				50.325.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				744.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				744.000
	- Kertas HVS 70 gr	5	rim	42.000	210.000
	- Tinta Printer	2	botol	32.000	64.000
	- Snelheckter	100	buah	600	60.000
	- Stopmap Kertas	120	buah	500	60.000
	- Ballpoint	50	buah	2.000	100.000
	- Bloknote	50	buah	5.000	250.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.724.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.03.20	Belanja Upah Tenaga/Tukang/Pekerja/Operator/Petugas Pelaksana				39.724.000
	- Editing Data 19.862 KK	19.862	OK	2.000	39.724.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan				4.167.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06.01	Belanja Cetak				3.972.400
	- Cetak Draft KK 19.862 KK	19.862	lembar	200	3.972.400
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan / Foto kopy				194.600
	- Foto kopy	973	lembar	200	194.600

Paraf Tim 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.790.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rapat Tim				2.790.000
	- Snack 31 org 3 kl	93	OK	7.000	651.000
	- Makan 31 org 3 kl	93	OK	23.000	2.139.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				2.900.000
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Sosialisasi, Monitoring dan Evaluasi Pemutakhiran Jarak 5 - 25 KM				2.900.000
	- Gol. IV / Eselon III 1 org 5 kl	5	OK	100.000	500.000
	- Gol. III / Eselon IV 4 org 5 kl	20	OK	80.000	1.600.000
	- BBM	-	at cost	800.000	800.000
Jumlah					75.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	: Rp	-
Triwulan II	: Rp	37.500.000
Triwulan III	: Rp	37.500.000
Triwulan IV	: Rp	-
Jumlah	: Rp	75.000.000

Wonosobo, Januari 2018

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si

Pembina Utama Muda
NIP. 196106121985031019

PARAF TIM PENELITI DPA

1. ANIK KUSMAWATI, SE BAPPEDA 1. _____
2. SUMARYANTO BPPKAD 2. _____
3. SUTANTI BPPKAD 3. _____

Wonosobo, Januari 2018

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si

Pembina Utama Muda
NIP. 196812261994031005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	FORMULIR DPA-SKPD 2.2.1.
	2.06.2.06.01.15.27.5.2	
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018		
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06	Organisasi : 2.06.2.06.01	Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
PROGRAM : 2.06.2.06.01.15	Kegiatan : 2.06.2.06.01.15.27	Program Penataan Administrasi Kependudukan Pengadaan Peralatan Rekam e-KTP dan SIAK
Waktu pelaksanaan : April s/d September 2018	Lokasi kegiatan : Kabupaten Wonosobo	
Sumber dana : APBD Kab. Wonosobo		

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK	95 %
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)	99,6 %
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran Semua Penduduk	80 %
	Rasio kepemilikan Akte Kematian	40 %
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun) dari Rumah Tangga Miskin	85 %
	Rasio Kepemilikan KIA (0 - 16 tahun)	30%
Masukan	Dana	Rp. 700.000.000,-
Keluaran	Peralatan EKTP	1 Paket
	Peralatan SIAK	1 Paket
	Peralatan Kantor	1 Paket
Hasil	Peningkatan Pelayanan Administrasi Kependudukan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan		
2.06.2.06.01.15.27.5.2	BELANJA LANGSUNG				700.000.000
2.06.2.06.01.15.27.5.2.3	Belanja Modal				700.000.000
2.06.2.06.01.15.27.5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				47.500.000
2.06.2.06.01.15.27.5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				47.500.000
	Peralatan Ruang Arsip				47.500.000
	- Roll O Pack	1	unit	37.000.000	37.000.000
	- Vacuum Cleaner	1	unit	3.000.000	3.000.000
	- Penghancur Kertas	1	unit	5.000.000	5.000.000
	- Filling Kabinet	1	unit	2.500.000	2.500.000
2.06.2.06.01.15.27.5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				652.500.000
2.06.2.06.01.15.27.5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				105.000.000
	- Personal Komputer / PC e-KTP dan Koneksi NIK	5	unit	15.000.000	75.000.000
	- Personal Komputer / PC SIAK	3	unit	10.000.000	30.000.000
2.06.2.06.01.15.27.5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer				93.000.000
	- UPS Server	1	unit	33.000.000	33.000.000
	- UPS PC	10	unit	6.000.000	60.000.000
2.06.2.06.01.15.27.5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				454.500.000
	Pengadaan Peralatan KTP-EI dan SIAK				440.000.000
	- Storage	1	unit	110.000.000	110.000.000
	- Fingerprint Scanner	5	unit	30.000.000	150.000.000
	- Iris Scanner	5	unit	20.000.000	100.000.000
	- Printer KIA	2	unit	25.000.000	50.000.000
	- Printer	10	unit	3.000.000	30.000.000
	Biaya Umum				14.500.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.400.000
	- PPTK 1 org 6 bl	6	OB	500.000	3.000.000
	- Bendahara pengeluaran pembantu 1 org 6 bl	6	OB	400.000	2.400.000
	Honorarium Tim Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				3.600.000
	Honorarium Pokja ULP				3.600.000
	- Ketua	2	OP	720.000	1.440.000
	- Sekretaris	2	OP	600.000	1.200.000
	- Anggota	2	OP	480.000	960.000
	Honorarium PPBJ	1	OP	150.000	150.000
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				4.650.000
	- Ketua	3	OP	600.000	1.800.000
	- Sekretaris	3	OP	500.000	1.500.000
	- Anggota	3	OP	450.000	1.350.000
	Belanja Alat Tulis Kantor				352.000
	- Kertas HVS 70 gr	4	rim	42.000	168.000
	- Tinta Printer	2	botol	32.000	64.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan		
	- Snelheckter	100	buah	700	70.000
	- Stopmap	100	buah	500	50.000
	Belanja Penggandaan / Foto kopy				348.000
	- Foto kopy	1.740	lembar	200	348.000
					700.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	:	Rp	-
Triwulan II	:	Rp	638.000.000
Triwulan III	:	Rp	62.000.000
Triwulan IV	:	Rp	-
Jumlah	:	Rp	700.000.000

Wonosobo, Januari 2018

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 196106121985031019

PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI DPA

1. ANIK KUSMAWATI, SE BAPPEDA 1. _____
2. SUMARYANTO BPPKAD 2. _____
3. SUTANTI BPPKAD 3. _____

Wonosobo, Januari 2018

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 196812261994031005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD			FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.
		2.06.2.06.01.15.29.5.2			
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.29	Pembangunan dan Pengoperasiaon SIAK secara terpadu			
Waktu pelaksanaan	: Januari s/d Desember 2018				
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK			95 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)			99,6 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran Semua Penduduk			80 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kematian			40 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun) dari Rumah Tangga Miskin			85 %	
	Rasio Kepemilikan KIA (0 - 16 tahun)			30%	
Masukan	Dana			Rp. 140.000.000,-	
Keluaran	Terlaksananya Operasional SIAK dan KTP Elektronik			3 Aplikasi (SIAK, Benroll dan Bcard)	
Hasil	Operasional SIAK dan KTP Elektronik berjalan dengan optimal			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.29.5.2	BELANJA LANGSUNG				140.000.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.1	Belanja Pegawai				7.900.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.1.01	Honorarium PNS				7.900.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				6.600.000
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org 12 bl	12	OB	300.000	3.600.000
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Keg. 1 org 12 bl	12	OB	250.000	3.000.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				400.000
	- Pejabat Pengadaan	1	OP	400.000	400.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.1.01.12	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				900.000
	PPHP				900.000
	- Ketua	1	OP	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OP	300.000	300.000
	- Anggota	1	OP	200.000	200.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				132.100.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				394.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				394.000
	- Kertas HVS 70 gr	5	rim	42.000	210.000
	- Tinta Printer	2	botol	32.000	64.000
	- Snelheckter Kertas	100	buah	600	60.000
	- Stopmap Kertas	120	buah	500	60.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				112.125.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.02.15	Belanja Bahan Jaringan dan Instalasi				112.125.000
	- Switch/HUB 5 Port	30	buah	350.000	10.500.000
	- Switch/HUB 8 Port	10	buah	500.000	5.000.000
	- Switch/HUB 16 Port	3	buah	1.000.000	3.000.000
	- Wifi LAN	10	buah	1.000.000	10.000.000
	- Keyboard	35	buah	150.000	5.250.000
	- Mouse	35	buah	150.000	5.250.000
	- Kabel USB Finger Scan	25	buah	100.000	2.500.000
	- Power Charger Adapter Camera	20	buah	750.000	15.000.000
	- Wifi Adapter	5	buah	250.000	1.250.000
	- Modem	5	buah	625.000	3.125.000
	- RAM	5	buah	2.000.000	10.000.000
	- NAS Storage	4	buah	4.000.000	16.000.000
	- Hard Disk Internal	5	buah	3.000.000	15.000.000
	- Hard Disk Eksternal	4	buah	2.000.000	8.000.000
	- Kabel USB Camera / Card Reader	45	buah	50.000	2.250.000

Paraf Tim 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.06 2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.06.02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan / Foto kopy - Foto kopy	805	lembar	200	161.000 161.000 161.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.15 2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pemeliharaan Jarkomdat, Aplikasi dan Hardware di Kecamatan Jarak > 25 KM				19.420.000 15.700.000
	- Eselon III/Gol IV 1 org 10 kl	10	OK	130.000	1.300.000
	- Eselon IV/Gol III 3 org 30 kl	90	OK	110.000	9.900.000
	- BBM	-	at cost	4.500.000	4.500.000
2.06.2.06.01.15.29.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perbaikan Hardware ke Service Center Jarak > 120 KM				3.720.000
	- Eselon III/Gol IV 1 org 2 kl	2	OK	400.000	800.000
	- Eselon IV/Gol III 3 org 2 kl	6	OK	370.000	2.220.000
	- BBM	-	at cost	700.000	700.000
				Jumlah	140.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	: Rp	4.993.750
Triwulan II	: Rp	125.018.750
Triwulan III	: Rp	4.993.750
Triwulan IV	: Rp	4.993.750
Jumlah	: Rp	140.000.000

Wonosobo, Januari 2018

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 196106121985031019

PARAF TIM PENELITI DPA

Wonosobo, Januari 2018

1. ANIK KUSMAWATI, SE	BAPPEDA	1. _____
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2. _____
3. SUTANTI	BPPKAD	3. _____

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 196812261994031005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD			FORMULIR DPA- SKPD 2.2.1.
		2.06.2.06.01.15.02.5.2			
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.02	Pelatihan Tenaga Pengelola SIAK			
Waktu pelaksanaan	: April s/d Juni 2018				
Lokasi kegiatan	: Kabupaten Wonosobo				
Sumber dana	: APBD Kab. Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Rasio kepemilikan KTP berbasis NIK			95 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun)			99,6 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran Semua Penduduk			80 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kematian			40 %	
	Rasio kepemilikan Akte Kelahiran bagi bayi (0-1 tahun) dari Rumah Tangga Miskin			85 %	
	Rasio Kepemilikan KIA (0 - 16 tahun)			30%	
Masukan	Dana			Rp. 100.000.000,-	
Keluaran	Pelatihan Administrasi Kependudukan yang memahami dan mengaplikasikan SIAK / pelayanan administrasi kependudukan sesuai ketentuan			90 Karyawan Terampil	
Hasil	Meningkatnya Kapasitas SDM Aparat Kependudukan dan Catatan Sipil dalam hal Pelayanan Administrasi Kependudukan			5 Karyawan Paham 100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tenaga Pengelola SIAK					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.02.5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.1	Belanja Pegawai				750.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.1.01	Honorarium PNS				750.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Panitia Pengadaan Barang dan Jasa - Pejabat Pengadaan	1	OP	300.000	300.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.1.01.12	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa PPHP				450.000
	- Ketua	1	OP	200.000	200.000
	- Sekretaris	1	OP	150.000	150.000
	- Anggota	1	OP	100.000	100.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				99.250.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				310.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				310.000
	- Kertas HVS 70 gr	3	rim	42.000	126.000
	- Tinta Printer	2	botol	32.000	64.000
	- Snelheckter Kertas	100	buah	600	60.000
	- Stopmap Kertas	120	buah	500	60.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				98.750.000
2.06.2.06.01.15.02.5.2.2.03.11	Belanja Jasa Pihak Ketiga - Pengadaan Pelatihan Tenaga Pengelola SIAK	1	paket	98.750.000	98.750.000

Paraf Tim 1.

2.

3.

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
2.06.2.06.01.15.02.5.2.2.06 2.06.2.06.01.15.02.5.2.2.06.02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan / Foto kopy - Foto kopy	950	lembar	200	190.000 190.000 190.000
Jumlah					100.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	: Rp	-
Triwulan II	: Rp	100.000.000
Triwulan III	: Rp	-
Triwulan IV	: Rp	-
Jumlah	: Rp	100.000.000

Wonosobo, Januari 2018

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M. ZUHRI, S.Sos, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 196106121985031019

PARAF TIM PENELITI DPA

1. ANIK KUSMAWATI, SE	BAPPEDA	1. _____
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2. _____
3. SUTANTI	BPPKAD	3. _____

Wonosobo, Januari 2018

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Drs. M. KRISTIJADI, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19681226 199403 1 005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.02.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Prosentase Penyediaan Jasa Kantor		100%		
Masukan	Jumlah Dana		92.700.000		
Keluaran	Belanja Telpn, Air dan Listrik		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Kebutuhan Teleon,Air dan Listrik		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Jasa Komunikasi,Bumber Daya Air dan Telepon				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				92.700.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				92.700.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				92.700.000
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				92.700.000
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.01.	Belanja Telepon				5.400.000
	Belanja Telepon	12	bln	450.000	5.400.000
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.02.	Belanja Air				3.300.000
	Belanja Air	12	bln	275.000	3.300.000
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja Listrik				48.000.000
	Belanja Listrik	12	bln	4.000.000	48.000.000
2.06.2.06.01.01.02.05.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faxsimili/Internet/Intranet/TV Kabel/ TV Satelit				36.000.000
	Belanja Speedy	12	bln	3.000.000	36.000.000
Jumlah					92.700.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	23.175.000			
Triwulan II	: Rp	23.175.000			
Triwulan III	: Rp	23.175.000			
Triwulan IV	: Rp	23.175.000			
		92.700.000			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG			KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.07.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Jasa Adm.Keuangan		100%		
Masukan	Jumlah Dana		50.460.000		
Keluaran	Honor Pengelolaan Uang dan Penatausahaan Keuangan		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Keperluan Honorarium		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				50.460.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				50.460.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.1.	Belanja Pegawai				48.400.000
2.06.2.06.01.01.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS				48.400.000
2.06.2.06.01.01.07.5.2.1.01.03.	Honorarium Pengelola Uang dan Penatausahaan Keuangan				48.400.000
	Pengguna Anggaran	8	bln	1.000.000	8.000.000
	Pejabat Penatausahaan Keuangan	8	bln	800.000	6.400.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (DAK NON FISIK)	8	bln	650.000	5.200.000
	Bendahara Pengeluaran	8	bln	550.000	4.400.000
	Bendahara Penerima	8	bln	350.000	2.800.000
	Petugas Verifikasi	8	bln	350.000	2.800.000
	Petugas Akutansi	8	bln	350.000	2.800.000
	Petugas Operator Aplikasi SIMDA	8	bln	350.000	2.800.000
	Pembantu Bendahara Penerima	8	bln	350.000	2.800.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran	8	bln	350.000	2.800.000
	Bend.Pengeluaran Pembantu Urusan Gaji	8	bln	350.000	2.800.000
	Staf Administrasi	8	bln	250.000	2.000.000
	Pengurus Barang	8	bln	350.000	2.800.000
2.06.2.06.01.01.07.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				
2.06.2.06.01.01.07.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.060.000
2.06.2.06.01.01.07.5.2.2.11.06	Belanja Makanan dan Minuman Lembur				
	Uang Lembur Gol II	50	oj	15.000	750.000
	Uang Lembur Gol III	50	oj	18.000	900.000
	Uang Makan	20	oh	20.000	400.000
	Pembulatan				10.000
Jumlah					50.460.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	16.820.000			
Triwulan II	: Rp	16.820.000			
Triwulan III	: Rp	16.820.000			
Triwulan IV	: Rp	--			
		50.460.000			
			KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

1	2	3	4	5	6
	Jumlah pindahan				85.980.800
	Batu Baterai besar	9	buah	6.250	56.250
	Batu Baterai sedang	10	buah	3.750	37.500
	Batu baterai kecil	10	buah	3.125	31.250
	Batu baterai Alkaline	5	set	13.750	68.750
	Tisue basah	30	buah	22.000	660.000
	Tisue kering	20	buah	9.000	180.000
	Plastik klip	60	buah	2.500	150.000
	Pembulatan				450
Jumlah					87.165.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan I	:	Rp	21.791.250	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019	
Triwulan II	:	Rp	21.791.250		
Triwulan III	:	Rp	21.791.250		
Triwulan IV	:	Rp	<u>21.791.250</u>		
			87.165.000		
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE		BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005	
2. DARYONO		BPPKAD	2.....		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.11.5.2	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan		100%		
Masukan	Jumlah Dana		17.068.000		
Keluaran	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				17.068.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				17.068.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				17.068.000
2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.068.000
2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.06.01	Belanja Cetak				2.068.000
	- Belanja Cetak Stop Map Dinas	225	bh	6500	1.462.500
	- Belanja Cetak Kwitansi Dinas	10	buku	30.000	300.000
	- Belanja Blangko Setoran Denda	10	buku	30.000	300.000
	Pembulatan				5.500
2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan/Foto copy				6.000.000
	Foto copy	24.000	lb	250	6.000.000
2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan				9.000.000
	Jilid Buku Register Akta Capil	200	bk	45.000	9.000.000
Jumlah					17.068.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp 4.267.000	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019			
Triwulan II	: Rp 4.267.000				
Triwulan III	: Rp 4.267.000				
Triwulan IV	: Rp <u>4.267.000</u> Rp 17.068.000				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.12.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.12.	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan Bangunan Kantor			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Prosentase Penyediaan Komponen Listrik		100%		
Masukan	Jumlah Dana		1.230.000		
Keluaran	Penyediaan Alat Listrik dan Elektronik		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Alat Listrik dan Elektronik		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Alat Listrik dan Elektronik				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				1.230.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.230.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.230.000
2.06.2.06.01.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.230.000
2.06.2.06.01.01.12.5.2.2.01.03.	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Pijar, Baterai Kering)				1.230.000
	- Lampu TL 40 watt	25	bh	16.000	400.000
	- Lampu PCL - LHE (Hemat energi) 23 watt	10	bh	36.000	360.000
	- Lampu Pijar 25 Watt	20	bh	5.000	100.000
	- Top Kontak Out Bouw	11	bh	10.000	110.000
	- Roll Terminal 15 m (Kabel sambung)	5	bh	50.000	250.000
	- Isolasi kecil	10	bh	1.000	10.000
Jumlah					1.230.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	307.500			
Triwulan II	: Rp	307.500			
Triwulan III	: Rp	307.500			
Triwulan IV	: Rp	307.500			
JUMLAH	Rp	1.230.000			
			KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.01.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.01.	Penyediaan Jasa Surat Menyurat			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Jasa Surat Menyurat		100%		
Masukan	Jumlah Dana		1.140.000		
Keluaran	Penyediaan Jasa Surat Menyurat		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Jasa Surat Menyurat		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Jasa Surat Menyurat				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				1.140.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.140.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.140.000
2.06.2.06.01.01.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.140.000
2.06.2.06.01.01.01.5.2.2.01.04.	Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos lainnya				1.140.000
	- Meterai	80	lb	6000	480.000
	- Materai	100	lb	3.000	300.000
	- Biaya Kirim Surat Pos tercatat	12	bl	30.000	360.000
Jumlah					1.140.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	285.000	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
Triwulan II	: Rp	285.000			
Triwulan III	: Rp	285.000			
Triwulan IV	: Rp	285.000			
Jumlah	: Rp	1.140.000			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.13.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.13.	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Peralatan dan Perelengkapan Kantor		100%		
Masukan	Jumlah Dana		12.212.500		
Keluaran	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Peralatan dan perlengkapan Kantor				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				12.212.500
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				12.212.500
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				12.212.500
2.06.2.06.01.01.13.5.2.2.01	Belanja Bahan pakai Habis				12.212.500
2.06.2.06.01.01.13.5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				787.500
	- Kain Pel	5	bh	15.900	79.500
	- Pewangi Ruangan	6	kaleng	15.000	90.000
	- Kreolin Wangi	7	btl	8.500	59.500
	- Pewangi Kamar Mandi	6	set	17.000	102.000
	- Pembersih Kaca besar	5	kaleng	10.000	50.000
	- Tempat Sampah Plastik Besar	6	bh	20.800	124.800
	- Sapu ijuk	6	bh	17.200	103.200
	- Sulak	5	bh	19.200	96.000
	- Sikat Plastik	5	bh	16.500	82.500
2.06.2.06.01.01.13.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas				1.350.000
	- Gas LPG	9	tabung	150.000	1.350.000
2.06.2.06.01.01.13.5.2.2.01.10.	Belanja Bahan dan Alat Keperluan Kantor				10.075.000
	- Jam Dinding	5	buah	400.000	2.000.000
	- Spanduk Peringatan Hari Besar	10	buah	250.000	2.500.000
	- Belanja Kaset	8	buah	26.500	212.000
	- Gorden	1	paket	5.363.000	5.363.000
Jumlah					12.212.500
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	1.712.375			KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019
Triwulan II	: Rp	1.712.375			
Triwulan III	: Rp	1.712.375			
Triwulan IV	: Rp	<u>7.075.375</u>			
		Rp	12.212.500		
PENGESEAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....			Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.15.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.15.	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Per Undang-Undangan			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Bahan Bacaan		100%		
Masukan	Jumlah Dana		3.460.000		
Keluaran	Penyediaan Penyediaan Bahan Bacaan		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Keperluan Bahan Bacaan		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				3.460.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.460.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.460.000
2.06.2.06.01.01.15.5.2.2.01.	Belanja Jasa Kantor				3.460.000
2.06.2.06.01.01.15.5.2.2.01.05.	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.460.000
	Biaya Langganan Surat Kabar 2 set				
	- Suara Merdeka	12	bln	125.000	1.500.000
	- Wonosobo Ekspres	12	bln	80.000	960.000
	- Buku /Perundang-undangan	10	buku	100.000	1.000.000
Jumlah					3.460.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp 865.000	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019			
Triwulan II	: Rp 865.000				
Triwulan III	: Rp 865.000				
Triwulan IV	: Rp <u>865.000</u>				
Jumlah	Rp 3.460.000				
PENGESEHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.17.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.17.	Penyediaan Makanan dan Minuman			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Prosentase Penyediaan Makanan dan Minuman		100%		
Masukan	Jumlah Dana		19.875.000		
Keluaran	Penyediaan Makanan dan Minuman		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Keperluan Rapat		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Makanan dan Minuman				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				19.875.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				19.875.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				19.875.000
2.06.2.06.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				19.875.000
2.06.2.06.01.01.17.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				19.875.000
	- Snack Rapat	675	dos	10.000	6.750.000
	-Jamuan Makan Rapat	450	dos	25.000	11.250.000
	- Jamuan Makan Rapat Prasmanan	50	porsi	37.500	1.875.000
J u m l a h					19.875.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp 4.968.750	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019			
Triwulan II	: Rp 4.968.750				
Triwulan III	: Rp 4.968.750				
Triwulan IV	: Rp 4.968.750				
Jumlah	Rp 19.875.000				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.18.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.18.	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi keluar Daerah			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Rapat-rapat Luar Daerah		100%		
Masukan	Jumlah Dana		180.330.000		
Keluaran	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Keperluan Rapat Luar Daerah		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				180.330.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				180.330.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				180.330.000
2.06.2.06.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				180.330.000
2.06.2.06.01.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				71.480.000
	- Perjalanan Dinas Antar Ibu Kota / Kabupaten Dalam Provinsi Jawa Tengah/DIY				
	Eselon II 1 org x 12 kl	12	ok	500.000	6.000.000
	Eselon III 3 org x 12 kl	36	ok	450.000	16.200.000
	Eselon IV/Gol III 12 org x 6 kl	72	ok	370.000	26.640.000
	Gol II / 4 org x 5 kl	10	ok	270.000	2.700.000
	Pengemudi 1 or x 30 kl	30	ok	270.000	8.100.000
	Non PNS 2 org x 5 kl	10	ok	270.000	2.700.000
	BBM		Ad cost	9.140.000	9.140.000
	- Perjalanan Dinas ke Jakarta / Luar Jawa				108.850.000
	Uang Harian Eselon II 1 org x 12 kl	12	ok	1.000.000	12.000.000
	Uang Harian Eselon III 3 org x 12 kl	36	ok	850.000	30.600.000
	Uang Harian Eselon IV/Gol III 7 org x 5 kl	35	ok	750.000	26.250.000
	Uang Harian Gol II 2 org x 6 kl	12	ok	600.000	7.200.000
	Uang Harian Non PNS 2 org x 4 kl	8	ok	600.000	4.800.000
	Transport		Ad cost	14.000.000	14.000.000
	Penginapan		Ad cost	14.000.000	14.000.000
Jumlah					180.330.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan I	: Rp	45.082.500			
Triwulan II	: Rp	45.082.500			
Triwulan III	: Rp	45.082.500			
Triwulan IV	: Rp	<u>45.082.500</u>			
Jumlah	Rp	180.330.000			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....			
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			
			Kepala Dinas Kependudukan DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO		
			<u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
			Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
			<u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.19.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.19.	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Rapat-rapat Dalam Daerah		100%		
Masukan	Jumlah Dana		30.000.000		
Keluaran	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam Daerah		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Keperluan Rapat Dalam Daerah		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				30.000.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				30.000.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				30.000.000
2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000
2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				30.000.000
	Eselon II 1 org x 10 kl	10	ok	200.000	2.000.000
	Eselon III 3 org x 10 kl	30	ok	170.000	5.100.000
	Eselon IV/Gol III 8 org x 10 kl	80	ok	130.000	10.400.000
	Gol II/I 4 org x 10 kl	40	ok	100.000	4.000.000
	Pengemudi 1 or x 15 kl	15	ok	100.000	1.500.000
	Non PNS 4 org x 5 kl	20	ok	100.000	2.000.000
	BBM		Ad cost	5.000.000	5.000.000
Jumlah					30.000.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	7.500.000	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos.M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
Triwulan II	: Rp	7.500.000			
Triwulan III	: Rp	7.500.000			
Triwulan IV	: Rp	7.500.000			
Jumlah	: Rp	30.000.000			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.24.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil		
ORGANISASI	:	2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil		
PROGRAM	:	2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran		
KEGIATAN	:	2.06.2.06.01.01.24.	Penyediaan Jasa Kebersihan dan Kemanan Kantor		
LOKASI KEGIATAN	:	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
WAKTU DAN PELAKSANAAN	:	Januari s/d Desember 2018			
SUMBER DANA	:	APBD			
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Penyediaan Jasa Kebersihan dan Keamanan		100%		
Masukan	Jumlah Dana		45.000.000		
Keluaran	Penyediaan Jasa Kebersihan dan Keamanan		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Jasa Kebersihan dan Keamanan		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Jasa Kebersihan dan Keamanan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				45.000.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				45.000.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				45.000.000
2.06.2.06.01.01.24.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				45.000.000
2.06.2.06.01.01.24.5.2.2.03.18.	Belanja Jasa PHL/Penjaga malam/Petugas Kebersihan/ Ketertiban				45.000.000
	Honor penjaga Malam	11	OB	1.350.000	14.850.000
	Honor Petugas kebersihan	11	OB	1.350.000	14.850.000
	Pengemudi	11	OB	1.350.000	14.850.000
	Pembulatan				450.000
Jumlah					45.000.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	:	Rp	11.250.000	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019	
Triwulan II	:	Rp	11.250.000		
Triwulan III	:	Rp	11.250.000		
Triwulan IV	:	Rp	<u>11.250.000</u>		
Jumlah	:	Rp	45.000.000		
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE		BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005	
2. DARYONO		BPPKAD	2.....		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.02.22.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.02	Peningkatan Sarana dan prasarana Aparatur			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.02.22.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Prosentase Pemeliharaan Gedung Kantor		100%		
Masukan	Jumlah Dana		5.840.000		
Keluaran	Pemeliharaan Gedung Kantor		1 tahun		
Hasil	Terselesaikannya Pemeliharaan Gedung Kantor		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				5.840.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				5.840.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				4.240.000
2.06.2.06.01.02.22.5.2.2.02.	Belanja bahan/Material				4.240.000
2.06.2.06.01.02.22.5.2.2.02.01.	Belanja Bahan Baku Bangunan				4.240.000
	Cat Tembok	80	Kg	50.000	4.000.000
	Roll Cat	6	bh	30.000	180.000
	Kuas besar 3 Inc	6	bh	10.000	60.000
2.06.2.06.01.02.22.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				
2.06.2.06.01.02.22.5.2.2.03.20.	Belanja Upah Tenaga/Tukang/Pekerja/Operator/Petugas Pelaksana				1.600.000
	Kepala Tukang 1 or x 10 hr	10	OH	83.200	832.000
	Tukang 1 or x 10 hr	10	OH	75.900	759.000
	Pembulatan			9.000	9.000
Jumlah					5.840.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan I	: Rp -	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019			
Triwulan II	: Rp -				
Triwulan III	: Rp 5.840.000				
Triwulan IV	: Rp -				
Jumlah	Rp 5.840.000				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.01.26.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.01.26.	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Pemerintahan			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Prosentase Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Pemerintahan		100%		
Masukan	Jumlah Dana		169.610.000		
Keluaran	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Pemerintahan		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Jasa Pelayanan Umum Pemerintahan		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Penyediaan Jasa Kebersihan dan Keamanan				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				169.610.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				169.610.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.1.	Belanja Pegawai				86.990.000
2.06.2.06.01.01.26.5.2.1.02.	Honorium Non PNS				86.990.000
2.06.2.06.01.01.26.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap				48.600.000
	Honor Petugas Komputer 3 org x 12 bln	36	OB	1.350.000	48.600.000
2.06.2.06.01.01.25.5.2.1.03.	Uang Lembur				38.390.000
2.06.2.06.01.01.25.5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				38.390.000
	Uang Lembur Gol IV	425	OJH	20.000	8.500.000
	Uang Lembur Gol III	300	OJH	18.000	5.400.000
	Uang Lembur Gol II	186	OJH	15.000	2.790.000
	Uang Lembur PHL	975	OJH	12.000	11.700.000
	Uang Makan Lembur	500	OH	20.000	10.000.000
2.06.2.06.01.01.26.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				120.000
2.06.2.06.01.01.26.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				120.000
2.06.2.06.01.01.26.5.2.2.03.17.	Belanja Retribusi Kebersihan Kota	12	Bl	10.000	120.000
2.06.2.06.01.01.26.5.2.2.03.20.	Belanja Upah Tenaga /Tukang/Pekerja/Operator/Petugas Pelaksana				82.500.000
	Upah Tenaga Input Data Register 110.000 lb	110.000	lb	750	82.500.000
Jumlah					169.610.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	42.402.500	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
Triwulan II	: Rp	42.402.500			
Triwulan III	: Rp	42.402.500			
Triwulan IV	: Rp	42.402.500			
Jumlah	: Rp	169.610.000			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.02.24.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.02.24.	Pemeliharaan Rutin/Berkala kendaraan Dinas/Operasional			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Prosentase Pemeliharaan Berkala Kendaraan Dinas		100%		
Masukan	Jumlah Dana		72.581.000		
Keluaran	Penyediaan Jpemeliharaan Berkala Kendaraan Dinas		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Pemeliharaan Berkala Kendaraan Dinas		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/Operasional				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				72.581.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				72.581.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				72.581.000
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				72.581.000
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				5.000.000
	- Kendaraan Roda empat 4 unit x 12 bln	4	unit	750.000	3.000.000
	- Kendaraan Roda Dua 14 unit x 12 bln	15	unit	133.250	1.998.750
	Pembulatan			1250	1.250
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja penggantian Suku Cadang				30.716.000
	- Penggantian Suku Cadang kendaraan Roda 4 (Rehab Ringan)	3	unit	1.750.000	5.250.000
	- Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 (Rehab Berat)	1	unit	5.144.000	5.144.000
	- Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2	8	buah	187.500	1.500.000
	- Ban Luar Kendaraan Roda empat Ring 16	6	buah	1.248.000	7.488.000
	- Ban Luar Kendaraan Roda empat Ring 15	6	buah	1.040.000	6.240.000
	- Ban Luar Kendaraan Roda dua	6	buah	410.000	2.460.000
	- Ban Dalam Kendaraan Roda dua	6	buah	36.000	216.000
	- Accu	3	buah	806.000	2.418.000
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak Gas/Oli				28.515.000
	- BBM	1	Ad Cost	25.000.000	25.000.000
	- Solar	1	Ad Cost	855.000	855.000
	- Pelumas (Oli)	70	lt	38.000	2.660.000
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.05.	Belanja Administrasi Kendaraan				8.350.000
	- Pajak kendaraan Roda empat	4	unit	1.315.500	5.262.000
	- PerubahanPlat Nomor Kendaraan Roda 4	1	unit	1.288.000	1.288.000
	- Pajak Kendaraan Roda dua	12	unit	150.000	1.800.000
Jumlah					72.581.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp 18.145.250	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019			
Triwulan II	: Rp 18.145.250				
Triwulan III	: Rp 18.145.250				
Triwulan IV	: Rp 18.145.250				
Jumlah	Rp 72.581.000				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.02.30.5.2	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.02.30.	Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Kantor			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Desember 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	Presentase Pemeliharaan Alat-alat kantor		100%		
Masukan	Jumlah Dana		94.590.000		
Keluaran	Penyediaan pemeliharaan Berkala Alat-alat Kantor		1 tahun		
Hasil	Tersedianya Pemeliharaan Berkala Alat-alat Kantor		terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Kantor				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				94.590.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				94.590.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				94.590.000
2.06.2.06.01.02.30.5.2.2.03.	Belanja jasa Kantor				94.590.000
2.06.2.06.01.02.30.5.2.2.03.21	Belanja jasa service dan Penggantian komponen				94.590.000
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				300.000
	-Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	OK	300.000	300.000
	Honorarium Tim Pemeriksa barang dan jasa				370.000
	- Ketua	1	OK	150.000	150.000
	- Sekretaris	1	OK	120.000	120.000
	- Anggota	1	OK	100.000	100.000
	Belanja Bahan dan Alat Keperluan Kantor				58.550.000
	- Ribbon Full Colour	35	bh	1.200.000	42.000.000
	- HDP Film	6	buah	1.650.000	9.900.000
	- Cleaning kit	7	buah	950.000	6.650.000
	Belanja Jasa kantor				35.370.000
	Belanja Jasa Service dan Penggantian Komputer/AC/Genset				35.370.000
	- Komputer	5	unit	500.000	2.500.000
	- Printer Dotmatriks	4	buah	722.500	2.890.000
	- Printer Inkjet	10	buah	300.000	3.000.000
	- Tinta Refill	37	buah	40.000	1.480.000
	- Komputer 1 x 15 Kec	15	unit	300.000	4.500.000
	- Printer Dotmatriks 1 x 15 Kec	15	unit	500.000	7.500.000
	- Printer Inkjet 1 x 15 Kec.	15	unit	200.000	3.000.000
	- Service AC	5	unit	1.500.000	7.500.000
	Service Genset	1	Unit	3.000.000	3.000.000
Jumlah					94.590.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp	23.647.500	KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
Triwulan II	: Rp	23.647.500			
Triwulan III	: Rp	23.647.500			
Triwulan IV	: Rp	<u>23.647.500</u>			
Jumlah	Rp	94.590.000			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. NURUL LAELY P, SE	BPPKAD	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		
2. DARYONO	BPPKAD	2.....			

1	2	3	4	5	6
2.06.2.06.01.15.34.5.2.01.10	Belanja bahan dan Alat Keperluan Kantor				418.100.000
	- Fargo Ribbon Color 75202	100	Bh	3.750.000	375.000.000
	- Fargo Retransfer Film	19	Bh	1.600.000	30.400.000
	- Fargo Cleaning Kit	9	Bh	550.000	4.950.000
	- Kartu SAM	25	Bh	310.000	7.750.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.01.11	Belanja Dekorasi Dokumentasi dan Publikasi Sosialisasi				38.500.000
	Spanduk dll)				
	- Dokumentasi Sosialisasi Administrasi Kependudukan	15	Pkt	400.000	6.000.000
	- Dekorasi Sosialisasi Administrasi Kependudukan	15	Pkt	500.000	7.500.000
	- Pembuatan WEBSITE CAPIL dan Pendaftaran ONLINE	1	Pkt	25.000.000	25.000.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.02	Belanja Jasa Kantor				46.500.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.03.10	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				46.500.000
	Jasa Nara Sumber Sosialisasi Administrasi Kependudukan				46.500.000
	- Narasumber Eselon II [1 or x 15 Kec x 1 hr]	15	OH	1.000.000	15.000.000
	- Narasumber Eselon III [2 or x 15 Kec x 1 hr]	30	OJ	750.000	22.500.000
	- Moderator [1or x 15 Kec x 1 hr]	15	OK	600.000	9.000.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				758.427.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.06.01	Belanja Cetak				748.062.500
	Belanja cetak (pengadaan)				599.562.500
	- Blangko KK	80.944	Lbr	4.500	364.248.000
	- Buku Register Kelahiran	500	bk	62.500	31.250.000
	- Blangko Kutipan Akta Kelahiran	25.000	Lbr	6.250	156.250.000
	- Buku Register Kematian	80	bk	62.500	5.000.000
	- Blangko Kutipan Akta Kematian	4.000	Lbr	6.250	25.000.000
	- Buku Register Perkawinan	80	Bk	62.500	5.000.000
	- Blangko Kutipan Akta Perkawinan	1.000	Lbr	6.250	6.250.000
	- Buku Register Perceraian	20	bk	62.500	1.250.000
	- Blangko Kutipan Akta Perceraian	250	Lbr	6.250	1.562.500
	- Buku Register Pengakuan Anak	5	bk	62.500	312.500
	- Blangko Kutipan Akta Pengakuan Anak	250	lbr	6.250	1.562.500
	- Buku Register Pengesahan Anak	5	bk	62.500	312.500
	- Blangko Kutipan Akta Pengesahan Anak	250	lbr	6.250	1.562.500
	- Pembulatan				2.000
	Belanja Cetak				148.500.000
	- Cetak Buku Agregat	100	Bk	125.000	12.500.000
	- Cetak X Banner	20	Bh	175.000	3.500.000
	- Cetak Banner 300 Pkt	300	Bh	175.000	52.500.000
	- Cetak Buku Profil Kependudukan	300	Bh	150.000	45.000.000
	- Cetak Stopmap Akta Kelahiran	5.000	Bk	7.000	35.000.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.06.02	Belanja Penggandaan				8.564.500
	Foto copy				789.500
	- Foto Copy	3.158	Lbr	250	789.500
	- Pengandaan Materi Sosialisasi	31.100	lbr	250	7.775.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.06.03	Belanja Penjilidan				1.800.000
	Penjilidan				1.800.000
	- Penjilidan	36	Bk	50.000	1.800.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.11	Belanja Makan dan Minum				36.750.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.11.02	Belanja Makan Dan Minum Rapat				5.250.000
	Belanja Makan dan minum Rapat Lintas Sektoral Pemanfaatan Data				
	- Snack Peserta Rapat [50 org x 3 kl]	150	OK	10.000	1.500.000
	- Makan Peserta Rapat [50 org x 3 kl]	150	OK	25.000	3.750.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Jamuan Peserta/Panitia				
	Belanja Makan Minum Jamuan Peserta / Panitia Sosialisasi Administrasi Kependudukan				
	Snack Peserta Sosialisasi di 15 Kecamatan				31.500.000
	- Snack Peserta Sosialisasi [60 Org X 1 kl]	900	OK	10.000	9.000.000
	- Makan Peserta Sosialisasi [60 Org X 1 kl]	900	OK	25.000	22.500.000
2.06.2.06.01.15.34.5.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				247.332.700
2.06.2.06.01.15.34.5.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah diatas 25 KM				87.500.000
	Monitoring dan Perjalanan Dinas Sosialisasi ke Kecamatan (15 Kecamatan)				22.500.000
	- Uang Harian Eselon III	45	OH	170.000	7.650.000
	- Uang Harian Eselon IV dan Gol III	45	OH	130.000	5.850.000
	- Uang Harian Golongan II	45	OH	100.000	4.500.000
	- BBM		Ad cost	4.500.000	4.500.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Jemput Bola Akta,KTP dan KK untuk Sekolah dan warga miskin/disabilitas (diatas 25 KM)				65.000.000
	- Uang Harian Eselon III	125	OH	170.000	21.250.000
	- Uang Harian Eselon IV dan Gol III	125	OH	130.000	16.250.000
	- Uang Harian Golongan II	125	OH	100.000	12.500.000
	- BBM		Ad cost	15.000.000	15.000.000
Tim Peneliti		1	2.	3.	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.02.42.5.2.	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1		
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependuduka dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.02.42.	Rehabilitasi Sedang/berat Gedung Kantor			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: April/d September 2018				
SUMBER DANA	: APBD				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Tolok Ukur Kinerja					
Capaian Program	- Prosentase Realisasi Belanja Pemeliharaan Sarpras Aparatur			100%	
	- Prosentase Aset Daerah Dalam Kondisi Baik			100%	
	- Prosentase Realisasi Belanja Modal Sarpras Aparatur			100%	
Masukan	Jumlah Dana			1.000.000.000	
Keluaran	Penyediaan Gedung Kantor			1 Paket	
Hasil	Tersedianya Gedung Kantor			terpenuhi	
Kelompok Sasaran Kegiatan	Masyarakat				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH				1.000.000.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.000.000.000
2.06.2.06.01.00.00.5.2.3.	Belanja Modal				1.000.000.000
2.06.2.06.01.02.42.5.2.3.49.	Belanja Modal Gedung Dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				1.000.000.000
2.06.2.06.01.02.42.5.2.3.49.01.	Belanja Modal Gedung Dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				1.000.000.000
	Bangunan Gedung Kantor Permanen				902.100.000
	Rehab Sedang/berat Gedung Kantor	1	paket	902.100.000	902.100.000
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				5.000.000
	- Honor PPTK	5	org/bln	650.000	3.250.000
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu Kegiatan	5	org/bln	350.000	1.750.000
	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				800.000
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan jasa	1	org/paket	400.000	400.000
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (jasa Konsultan)	2	org/paket	200.000	400.000
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				1.900.000
	- Ketua	1	org/paket	700.000	700.000
	- Sekretaris	1	org/paket	650.000	650.000
	- Anggota	3	org/paket	550.000	550.000
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Jasa Konsultan)				900.000
	- Ketua	2	org/paket	200.000	400.000
	- Sekretaris	2	org/paket	150.000	300.000
	- Anggota	2	org/paket	100.000	200.000
	Honor PPHP				3.750.000
	- Ketua	1	org/paket	850.000	850.000
	- Sekrtaris	1	org/paket	800.000	800.000
	- Anggota	3	org/paket	700.000	2.100.000
	Belanja Jasa Konsultan Perencana dan pengawas				85.000.000
	- Jasa Konsultan Perencana	1	Paket	50.000.000	50.000.000
	- Jasa Konsultan Pengawas	1	Paket	35.000.000	35.000.000
	Belanja ATK				273.550
	- Kertas HVS 70 gr	3	rim	50.250	150.750
	- Tinta Printer	2	btl	36.400	72.800
	-Snelheckter	50	buah	500	25.000
	-Stopmap	50	buah	500	25.000
	Belanja cetak dan penggandaan				276.450
	-Foto copy	1.105	lembar	250	276.250
	-Pembulatan	-	-	-	200
Jumlah					1.000.000.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan 1	: Rp --				
Triwulan II	: Rp 941.650.000				
Triwulan III	: Rp 58.350.000				
Triwulan IV	: Rp --				
Jumlah	Rp 1.000.000.000				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1. ANIK KUSMAWATI, SE	BAPPEDA	1.....			
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2.....			
3. SUTANTI	BPPKAD	3.....			
Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Wonosobo					
<u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019					
Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah					
<u>Drs. M.KRISTIJADI,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.36.5.2		Formulir DPA SKPD 2.2.1	
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06		Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil			
ORGANISASI : 2.06.2.06.01		Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM : 2.06.2.06.01.15		Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN : 2.06.2.06.01.15.36		Peningkatan Pelayanan Publik Dalam Bidang Kependudukan			
LOKASI KEGIATAN : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil					
WAKTU DAN PELAKSANAAN : Januari s/d Juni 2018					
SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		1. Rasa Kepemilikan KTP berbasis NIK		95	
		2. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran bagi bayi - (0 - 1 tahun)		99,6	
		3. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran (semua - Penduduk)		80	
		4. Rasa Kepemilikan Akta Kematian		40	
		5. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran bagi bayi - (0 - 1 tahun) dari RT Miskin		85	
		6. Rasa Kepemilikan KIA (Usia 0 - 16 tahun)		30	
Masukan		Jumlah Dana		150.000.000,-	
Keluaran		Data Kependudukan		1 Paket	
Hasil		Terdistribusikannya KTP dan Kutipan Akta tepat waktu		terpenuhi	
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Masyarakat Kabupaten Wonosobo			
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.15.36.5	BELANJA				150.000.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2	BELANJA LANGSUNG				150.000.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.1	Belanja Pegawai				4.050.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.1.01	Honorarium PNS				4.050.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.050.000
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org 6 bl	6	OB	250.000	1.500.000
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Keg. 1 org 6 bl	6	OB	225.000	1.350.000
	- Staf Administrasi Kegiatan 1 org 6 bl	6	OB	200.000	1.200.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				145.950.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai habis				300.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				300.000
	- Kertas HVS 70 gr	2	rim	55.000	110.000
	- Tinta printer	4	botol	32.000	128.000
	- Snelheckter kertas	20	buah	600	12.000
	- Stopmap kertas	8	buah	500	4.000
	- Odner	2	buah	23.000	46.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				138.600.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.03.27	Belanja Jasa Pelayanan Umum				138.600.000
	Biaya Pengiriman Dokumen Kependudukan				
	- Distribusi KTP ke Desa/Kelurahan se-Kab. Wonosobo	9.240	Keping	7.500	69.300.000
	- Distribusi Akte Pencatatan Sipil	9.240	Lembar	7.500	69.300.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				60.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				60.000
	Belanja Penggandaan / Foto copy				60.000
	- Foto copy	240	lembar	250	60.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				90.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				90.000
	- Snack Rapat 10 Org x 1 kl	10	OK	9.000	90.000
Paraf tim peneliti	1	2	3		

1	2	3	4	5	6
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				6.900.000
2.06.2.06.01.15.36.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ke 15 Kecamatan Dalam rangka Monitoring Pendistribusian KTP dan Akta - Pencatatan Sipil				6.900.000
	- PNS Gol IV 1 org x 15 kali selama 6 bulan	15	OK	120.000	1.800.000
	- PNS Gol III 1 org x 15 kali selama 6 bulan	15	OK	100.000	1.500.000
	- PNS Gol II 1 org x 15 kali selama 6 bulan	15	OK	70.000	1.050.000
	- Pengemudi 1 org x 15 kali selama 6 bulan	15	OK	70.000	1.050.000
	Ganti Uang KM		at coast	1.500.000	1.500.000
Jumlah					150.000.000

Rencana Penarikan Dana PerTriwulan	
Triwulan I	: Rp 73.140.000
Triwulan II	: Rp 76.860.000
Triwulan III	: Rp -
Triwulan IV	: Rp -
	150.000.000

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN WONOSOBO

M.ZUHRI, S.Sos,M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19610612 198503 1 019

PARAF TIM PENELITI DPA

1. ANIK KUSUMAWATI, SE	BAPPEDA	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2.....	
3. SUTANTI	BPPKAD	3.....	

Drs. M.KRISTIJADI, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP.19681226 199403 1 005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD 2.06.2.06.01.15.33.5.2		Formulir DPA SKPD 2.2.1	
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2018					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil			
ORGANISASI	: 2.06.2.06.01	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil			
PROGRAM	: 2.06.2.06.01.15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			
KEGIATAN	: 2.06.2.06.01.15.33	Pengumpulan Data Kependudukan			
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil				
WAKTU DAN PELAKSANAAN	: Januari s/d Juni 2018				
SUMBER DANA	: APBD Kabupaten Wonosobo				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		1. Rasa Kepemilikan KTP berbasis NIK		95	
		2. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran bagi bayi - (0 - 1 tahun)		99,6	
		3. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran (semua - Penduduk)		80	
		4. Rasa Kepemilikan Akta Kematian		40	
		5. Rasa Kepemilikan Akta Kelahiran bagi bayi - (0 - 1 tahun) dari RT Miskin		85	
		6. Rasa Kepemilikan KIA (Usia 0 - 16 tahun)		30	
Masukan		Jumlah Dana		50.000.000,-	
Keluaran		Data Kependudukan		1 Paket	
Hasil		Tertatanya Administrasi Kependudukan		terpenuhi	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Wonosobo					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
2.06.2.06.01.15.33.5	BELANJA				50.000.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.1	Belanja Pegawai				27.125.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.1.01	Honorarium PNS				18.625.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.700.000
	- Pejabat Pelaksanan Teknis Kegiatan 1 org 6 bl	6	OB	250.000	1.500.000
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Keg. 1 org 6 bl	6	OB	200.000	1.200.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.1.01.09	Honorarium PLA				15.925.000
	Membongkar Arsip dan Penilaian Arsip				15.925.000
	- Membongkar arsip dan pemilahan arsip	28.500	Berkas	100	2.850.000
	- Menyusun Berkas ke dalam dos/bok	28.500	Berkas	100	2.850.000
	- Melakukan Pemindaioan (scaning) Permohonan - Akte Kelahiran	11.000	Berkas	250	2.750.000
	- Register Akte Kelahiran	11.000	Berkas	250	2.750.000
	- SKP	4.500	Berkas	250	1.125.000
	- SKPD	2.000	Berkas	250	500.000
	- Pembuatan Daftar Arsip	200	Lembar	1.750	350.000
	- Entri Data Dokumen	11.000	Berkas	250	2.750.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.1.03	Uang Lembur				8.500.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				6.880.000
	- Uang Lembur Gol. IV	40	OK	20.000	800.000
	- Uang Lembur Gol. III	160	OK	18.000	2.880.000
	- Uang Makan Lembur	200	paket	16.000	3.200.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS				1.620.000
	- Uang Lembur Non PNS	60	OJ	12.000	720.000
	- Uang Makan Lembur	60	paket	15.000	900.000
Paraf Tim Peneliti	1.	2.		3.	

1	2	3	4	5	6
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.875.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				557.500
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				557.500
	- Kertas HVS 70 gr	5	Rim	55.000	275.000
	- Tinta Printer	5	Botol	32.000	160.000
	- Snelhecter Kertas	60	Buah	600	36.000
	- Stopmap Kertas	83	Buah	500	41.500
	- Spidol Besar	5	Doos	9.000	45.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				11.897.500
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.02.10	Belanja Bahan dan Alat Perlengkapan Kegiatan				11.897.500
	- Karung Plastik	100	Buah	3.000	300.000
	- Masker Kain	4	Bok	80.000	320.000
	- Skat Arsip Ukuran Folio	22	Set	17.850	392.700
	- Kapur Barus	5	Bok	2.500	12.500
	- Flasdisk 16 GB	2	Buah	104.000	208.000
	- Ordner	461	Buah	20.000	9.220.000
	- Head Mechine	2	Buah	15.000	30.000
	- Isi Staples Kecil	10	Buah	1.800	18.000
	- Pembersih Tangan	22	Botol	10.000	220.000
	- Sarung Tangan	4	Bok	25.000	100.000
	- Gunting Besar	2	Buah	10.400	20.800
	- Kertas Label Dos	500	Lembar	2.000	1.000.000
	- Plak Band Bening	1	Pak	12.000	12.000
	- Rafia Besar	3	Rool	14.500	43.500
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				300.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.03.18	Belanja Jasa PHL/Penjaga Malam/Petugas Kebersihan/-Ketertiban				300.000
	- Honor Petugas Angkut 2 Org x 2 kl	4	OK	75.000	300.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.510.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				250.000
	Belanja Penggandaan/Foto Copy				250.000
	- Foto Copy	1000	Lembar	250	250.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				3.260.000
	- Jilid Buku Pencarian Daftar Arsip	2	Buku	5.000	10.000
	- Jilid Permohonan Akte Kelahiran	50	Buku	65.000	3.250.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				450.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				450.000
	- Snack Rapat 25 Org x 2 kl	50	OK	9.000	450.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				6.160.000
2.06.2.06.01.15.33.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Semarang dalam rangka konsultasi/koordinasi Kearsipan				6.160.000
	- Gol IV 1 Org x 2 kl	2	OK	400.000	800.000
	- Gol III 4 Org x 2 kl	8	OK	370.000	2.960.000
	- Gol II 2 Org x 2 kl	4	OK	250.000	1.000.000
	- Pengemudi 1 Org x 2 kl	2	OK	250.000	500.000
	- Ganti Uang KM		at cost	900.000	900.000
J u m l a h					50.000.000
Rencana Penarikan Dana PerTriwulan					
Triwulan I	: Rp	18.515.000			
Triwulan II	: Rp	31.485.000			
Triwulan III	: Rp	-			
Triwulan IV	: Rp	-			
		50.000.000			
PARAF TIM PENELITI DPA			KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN WONOSOBO <u>M.ZUHRI, S.Sos,M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19610612 198503 1 019		
1. ANIK KUSUMAWATI, SE	BAPPEDA	1.....	Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
2. SUMARYANTO	BPPKAD	2.....			
3. SUTANTI	BPPKAD	3.....	<u>Drs. M.KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP.19681226 199403 1 005		